

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

DMW Holding ApS

Strandgade 81, 3 mf.
1401 København K

CVR-nr. 35 38 67 34

Årsrapport 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den ^{23/11} -2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30. juni 2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	DMW Holding ApS Strandgade 81, 3 mf. 1401 København K
	CVR-nr.: 35 38 67 34
	Hjemsted: København
	Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Dennis Winther Jørgensen Merete Winther Jørgensen
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at sælge og arrangere rejser, eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed. Herudover administration, udlejning, køb- og salgsformidling af ejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 73.450 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør -191.722 kr. pr. 30. juni 2017.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven § 119. Som følge heraf har kapitalejeren stillet kapital til rådighed for selskabet, således at driften kan fortsætte. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-29.134	-145.381
Bruttotab		-29.134	-145.381
Finansielle indtægter		2.101	3
Finansielle omkostninger		-120.417	0
Ordinært resultat før skat		-147.450	-145.378
Skat af årets resultat	2	74.000	0
ÅRETS RESULTAT		-73.450	-145.378
Resultatdisponering:			
Overført resultat		-73.450	-145.378
		-73.450	-145.378

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 30. JUNI 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		24.075.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	<u>24.775.500</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>24.775.500</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.100	0
Udskudte skatteaktiver		74.000	0
Tilgodehavender i alt		<u>76.100</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>26.788</u>	<u>21.827</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>102.888</u>	<u>21.827</u>
AKTIVER I ALT		<u>24.878.388</u>	<u>21.827</u>
PASSIVER			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-271.722	-198.272
EGENKAPITAL I ALT		<u>-191.722</u>	<u>-118.272</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.750.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.750.000</u>	<u>0</u>
Anden gæld		5.750	5.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		314.360	134.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>320.110</u>	<u>140.099</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>25.070.110</u>	<u>140.099</u>
PASSIVER I ALT		<u>24.878.388</u>	<u>21.827</u>
Usikkerhed om going concern	1		
Nærtstående parter	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2016/17

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	80.000	80.000
Ultimo i alt	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat:		
Primo	-198.272	-52.894
Afgang	-73.450	-145.378
Ultimo i alt	<u>-271.722</u>	<u>-198.272</u>
Egenkapital i alt	<u><u>-191.722</u></u>	<u><u>-118.272</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Som følge heraf har kapitalejeren stillet kapital til rådighed for selskabet, således at driften kan fortsætte. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	0
Ændring i udskudt skat	-32.000	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-42.000	0
Skat af årets resultat	-74.000	0
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Tilgang	24.075.500	0
Kostpris, ultimo	24.075.500	0
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	24.075.500	0
4. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 97 45 52		
Virksomhedens navn: Krøyers Plads Erhvervsudlejning A/S		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	68,00%	0,00%
Egenkapital	34.632.568	0
Årets resultat	-917.432	0
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 38 33 55 02		
Virksomhedens navn: KeyHomes Development ApS		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	100,00%	0,00%
Egenkapital	-77.557	0
Årets resultat	-127.557	0
Dattervirksomhed 3:		
Virksomhedens CVR-nr.: 38 78 35 64		
Virksomhedens navn: KeyHomes ApS		
Virksomhedens hjemsted: København		
Ejerandel	51,00%	0,00%
Egenkapital	50.000	0
Årets resultat	0	0

5. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

ÅRSREGNSKAB

NOTER

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.